Cerile de concurs instruite conform normelor în vigoare se vor înainta subsemnatului oficiu protopopesc în termenul deschis, iar concurenții să se prezinte în vreo Duminică sau sârbătoare în biserică spre a cânta, cuvânta, respective celebra, și a face cunoștință cu poporul.

Sighișoara, 6/19 Octombrie 1918.

Oficiul protopresbiteral ort. rom. al tractului Sighișoara în conțelegere cu comitetul parohial concertant.

Dimitrie Moldovan, protopop.

Concurs

Pentru întregirea parohiei de cl. III Sahaș, protopresbiteratul Abruđului, se publică concurs nou cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».